Judicium terrae , Centenae ( Landgericht ) vulgariter dictum ; de non

restituendo proscriptos ex regali largitate , nisi in judicio prius ab -

solutos : exactiones , Imperatoribüs in civcs compelentes , non inno -

vando ; domum lapideam Sculteti de Rotenburg in possessione im -

mumtatis a contributionibus conservundo ; nulli extraneo provocatio -

nem aliquam civium ad duellum concedendo ; ternas oppidi nundinas

in anno sub imperii pace et conductu defendcndo ; antiquos deniquc

terminos pascuorum et viarum sanciendo . Datum Ilagenaue Id . ( 15 . )

Maii . Ind . II . anno Regni I .

vid , Lünig P . spec . Cont . IV . Th . II , 535 ,

Gregorius , Papa X . , nionasterii Eberacensis libertates coniir -
mat . Dat , Lugduni XV . Kal , Junii ( lg . Maii ) . Pontif . anno III ,

Transactio inter monasterium Langlieimense ' , et Henricunv , et

Hermannum , dictos Hoge , super advocalia et decima in villa ipso -

rum Vorzendorf ( Fört 'schendorf , praef . Teuschnitz ) , . coram Comiti -

bus de Swarzburch , Act . in octava Pentecostes ( 27 . Maii ) -

Burchardus , Abbas Sancti Burchardi , et Hermanus Abbas

Sancti Stephani y litem quandam componunl inter homines suos in
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Annus .
Bavarica .

1274 -

1274 .

Heinricus , Dur , Eremitis Sancti Auguslini de Valle Speciosa ( Schönthal ) denuo confert par -

tem et terminos cujusdam aquae , nomine Swarza , a molendino juxta coenobium usque ad aquam

Stouch , a Sacro Imperio in feudum procpdentes , sed per Conradum de Swarzenpurc coram Duae

recommissos . Dat , et act . apud Monacum ( Waldmünchen ) . Id . ( 13 . ) J "u nii .

Rudolfus , Romanorum Rex , monaslerio Sancti Emmerami confirmat privilegium Heinrici H

Imperatoris , datum Coloniae V . Non , ( 3 . ) Jidii MXXI . Datum Hagenay II , Id . ( 14 . ) Julii . Ind . II .

Anno Regni I .

vid . Liber Probat , p . 206 .

Liinig Spicil . Eccl . III , 657 .

Hund 1 , c . II . 381 .

1274 . •

1274 .

1274 . Heimo , Abbas ad Sanctum Emmcramurn , platcam , quae Ornoldeswinkel nuncupatur , a fi -aüe

suo , Ulrico ante Urbem , emtam , legal ad OLcllariain ecclesiac . Dalum in vigilia Sancti Jacobi

( 24 . Jul . ) .

1274 . Coram Heinrico , Duce Bayariae , Ilermannus de Ilirzharn resignat et ceail Heinrico , Praepo

sito ecclesiae Otingensis , curiam in Ehlte , hucusquc in feodo possessam . Act , et dat in Oting III .

Rai . Augusli ( 30 . Jul . ) .

433

Alemanica . i ' r a n c o u i c a .

Eichsfeld , propter quandam arcam ibidem , Acta pridie Non . ( 4 . )

Junii ,

• • t » ♦ •
Capitulum majoris eßclesiae Herbipoli Comitibus Bopponi et

Piudolfo de Werlhcim obligat officium suum in Hochhausen , et pa -

rochiam in Wegenheim . Dalum et actum in crastino Processi et

Martiniani ( 3 . Jul . ) .

• • • • • » ♦ Eertramus , Commendalor Domus Sanctae Mariae Theutoni -

cae in Munrichestat , Bernolfo de Swarza , civi Herbipolensi , vendit

quatuor jugera vineti in Noro Monte apud Herbipolim . Testis :

Cunradus Commendalor Domus Herbipolensis . Actum et datum

feria quarta ante festum IMariae Magdalenae ( 18 . Jul , ) .

Hermannus , molendiualor in Wer¬

tungen ( Wertingen ) , Heinrico , Praepo -

sito in Wihcnberch , promittit , se relle

Kegeeta Tum . III . lii ^

Annus .
Bavarica .

1274 .

1274 .

1274 -

1274 .
« ijrciter .

Rudolphus , Romanorum Rex , Salisburgensi Archiepiscopo , Pataviensi et Ratisponensi Episco -

pis , caeterisque Regni Proceribus , absente Rege turbati Regni res gerendas commendat , Dat . in

Hagenawe IV . Non , ( o . ) Augusti Ind . II . Anno Regni II .

Idem ecclesiarum Salisburgensis , Ratisponensis , et pataviensis Privilegia et immunitates con -

firmat . Dat . ibidem 1 JI . Non . ( 3 , ) Augusti Ind , II , Anno Regni I . ( Sic rectius quidem , quam supra

anno II . } .

4 «

1274 .

A1 e m a n i c a . Franconica .

intra XIV . dies deportare et auferre mo -

lendinum suum in loco publico , Viehe -

waid , aedificatum , nec non aliud molen -

dinum in Wertingen , si monasterium ex

communicationis ecclesiasticae absolutio -

nem , et a Marchione Burgaviensi pro -

scriptionis remissionem sibi procuraverit .

Acta III , . Kal , Augusti ( 30 . Jul . ) .

4 4 ♦ • • • •
Hermannus , Sculletu9 de Rotenburch , Lupoldo fratri suo »

Magistro Coquinae de Nortenberg , et L . . . filio suo , jus patrona -

tus in ecclesia Gattenlioven ( praef . Rotenburg ) solitarie concedit .

Dat . JV . Non , ( 2 . ) Augusti . Testis : H . . . Notarius de Rotenburc .

/

Civium Augustensium ad Archicpi -

scopum Moguntinum supplicatio , ut Do -

tninum Rudolphum Regem commovcat ,

liberare civitatem a debitis , pro quibus ,

Arclxiepiscopo suadente , fidem suam in -

terposuissent . Dat . Augustae 111 , ld .

( 11 . ) Au S *

♦

4 •• 4 • • » •
Bertlioldi , Babenbergensis Episcopi , indulgcnliae pro noviler

consecrato choro et altari monasterii Sanctae Mariae Magdalenae ,

extra niuros Norimbergenses , ad instanliam Cliunradi ßutiglarii ,

Marquardt Sculteli , et Universitatis civium ibidem . Dal . XVI . Kal .

Septembris ( 17 . Aug . ) .

Iii 2
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Annus .

1274 .

1274 .

1274 .

Havarie a .

Ad subsidium ecclesiae Ratisponensis , ignis voraglne destructae , indulg -entiae conceduntur , per
Chunradum , Episcopum Frisingensem , Lugduni in Cancilio Generali VII . Id . ( Qi ) Maii ; per Cun -
radum , Magdeburgensis ecclesiae Archiepiscopum , Lugduni VI . Id . ( lO . ) Maii ; per Episcopum Neuu -
burgensem , Lugduni XVII Kal . Junii ( iß . Maii ) ; eodem dato per Fridericum , Merseburgensem
Episcopum , Petrum , Pataviensis ecclesiae Episcopum , Ottonem , Hildeshaimensem Episcopum , Bru -
nonem , Olmocensem Episcopum , Chunradum , Argentincnsem Episcopum , Heinricum Treverensem
Archiepiscopum ; per Ottonem , Mindensem Episcopum , Volradum , Halberstadensem Episcopum ,
Wernhardum , Sekhoviensem Episcopum ; per Hiltbrandum , Eisletensem Episcopum ; porro per Fri¬
dericum , Salzburgensis ecclesiae Archiepiscopum , Lugduni MCCLXIV . X , Kal . Junii ( 23 - Maii ) ;
sub eodem dato per Wetigonem , Mihsenensem Episcopum ; per Johannem , Chimensis ecclesiae
Episcopum ; per Wernhardum Seccoviensem ; per Gundissalvum , Compostellanum Archiepiscopum ;
per Robertum , Nirernensem Episcopum ; per Sanctium , Tolletanensi6 ecclesiae Archiepiscopum , to -
tiusque Hispaniae Primatem ; denique per Gregorium Papam X . Lugduni VIII . Kal . Septembris
( 25 . Aug . ) . Pontif . anno III .

vid . Ried I . c , num , 55Q .

457

Ale m a 11 i c a . Franconica *

Itidem pro noriter consecrato choro et altari parochialis ecele -
siae Sancti Sebaldi Norimbergae . Eodem .

Chunradi , Frisingensis Episcopi , indulgentiae pro restauratio -
ne Kathedralis ecclesiae Babenbergensis . Dat , apud Erchingen
XIII . Kal . Septembri8 ( 20 . Aug . ) .

Hermannus de Rurnheim conven »
tui de Schoenvelt inferiori vendit curiam

unam in Haerchaim pro LXIX . libris
Hallensibus , sub sigillis filii sui Piudolfi ,
Praepositi de Fuhtwanch , et Cunradi de
Lierheim , nepotis sui . Testes : Ulricus
de Trohtolvingen , Fridcricus fraterßuus ,
Fridericus antiquus , Minister de Hurn -
heim . Hermannus Officialis de Haholtin -

gen , Heinricus gener suus , dictus Spaet .
Dat . et act . in die Prothi et Jacingti ,

.Annus . Bavarica ,

/

1274 '

1274 .

1274 .

Gregorius Papa X . monasterlum in Superior ! Altah , Ratisponensis Dioeccsis , sub beati Pelri
protectione suscipit . Datum Lugduni VIII . Kal . Octobris ( 24 . Sept , ) . Ind . III . Pontif , anno III .

( M . ß . XII . 132 .)